Daiber

JN771 Ladies' Knitted Hybrid Jacket

/@er

Verfugbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Armel Lange

Verfugbare Farben

I grey-melange/anthracite-melange (423U,

432C)

[ .
B pink-melange/anthracite-melange (674C,

432C)

422 g
1/30

S
47,00 cm
43,00 cm
47,00 cm
65,00 cm
64,00 cm

4359
1/30

M
49,00 cm
45,00 cm
49,00 cm
66,00 cm
65,00 cm

Strickfleecejacke im stylischen Materialmix

Weiches, warmendes, pflegeleichtes Material in Melange-Optik
Vorder-, Riickenteil und Kapuze in gestepptem Karodesign
Kontrastfarbige Flatlocknéhte am Armel

Kapuze mit innenliegender Weitenregulierung

Durchgehend hinterlegter ReiRverschluss

2 seitliche Taschen mit ReiRverschluss, 2 Innentaschen
JN771: taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (280 g/m?2): 100%
Polyester

Oberstoff 2: 100% Polyester
Futterstoff: 100% Polyamid
Wattierung: 100% Polyester

Bangladesch

Reinigungshinweise:

E AR A

Partner-Artikel:

)

462 g
1/30

L
51,00 cm
47,00 cm
51,00 cm
67,00 cm
66,00 cm

Men's Knitted Hybrid Jacket

Art-Nr.: IN772
XL XXL
4859 514 g
1/30 1/30
XL XXL
55,00 cm 59,00 cm
53,00 cm 57,00 cm
55,00 cm 59,00 cm
68,00 cm 69,00 cm
67,00 cm 68,00 cm

. kiwi-melange/anthracite-melange (377C,

432C)

. royal-melange/anthracite-melange (301C,

432C)

I light-melange/anthracite-melange (413C,
432C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100
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