



Strickfleecejacke im stylischen Materialmix

Weiches, wärmendes, pflegeleichtes Material in Melange-Optik
 Vorder-, Rückenteil und Kapuze in gestepptem Karodesign
 Kontrastfarbige Flatlocknähte am Ärmel
 Kapuze mit innenliegender Weitenregulierung
 Durchgehend hinterlegter Reißverschluss
 2 seitliche Taschen mit Reißverschluss, 2 Innentaschen
 JN771: taillierter Schnitt

Material:

Oberstoff (280 g/m²): 100% Polyester
 Oberstoff 2: 100% Polyester
 Futterstoff: 100% Polyamid
 Wattierung: 100% Polyester

Herkunftsland:

Bangladesch

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Men's Knitted Hybrid Jacket

Art-Nr.: JN772

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	422 g	435 g	462 g	485 g	514 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm
1/2 Taillenweite	43,00 cm	45,00 cm	47,00 cm	53,00 cm	57,00 cm
1/2 Saumweite	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm
Länge ab Schulter	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm
Ärmel Länge	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	67,00 cm	68,00 cm

Verfügbare Farben

 grey-melange/anthracite-melange (423U, 432C)

 pink-melange/anthracite-melange (674C, 432C)

 kiwi-melange/anthracite-melange (377C, 432C)

 royal-melange/anthracite-melange (301C, 432C)

 light-melange/anthracite-melange (413C, 432C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 03.07.2025 - 08:38:44